



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

K/S Agtrupvej 1996

c/o Klaus Bottos, Rønne Allé 10, 3500 Værløse

CVR-nr. 20 42 67 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.

Klaus Bottos
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Agtrupvej 1996 c/o Klaus Bottos Rønne Allé 10 3500 Værløse
	CVR-nr.: 20 42 67 48
	Stiftet: 30. december 1996
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Bottos Jan Skjødt Hutters
Komplementar	Komplementarselskabet Agtrupvej 1996 ApS
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udleje ejendomme. Selskabet ejer og udlejer en erhvervsjendom beliggende i Køge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 573.057 kr. mod 577.209 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter udgør -608.006 kr. mod 565.020 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat af ejendommens drift som forventet, men efter værdireguleringen af investeringsejendommen anses årets resultat samlet set som mindre tilfredsstillende.

Lejer har efter regnskabsårets udløb opsagt lejemålet og der arbejdes på en genudlejning.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	573.057	577.209
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.170.000	0
Driftsresultat	-596.943	577.209
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.063	-12.189
Årets resultat	-608.006	565.020
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	565.020
Disponeret fra overført resultat	-608.006	0
Disponeret i alt	-608.006	565.020



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	3.400.000	4.570.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.400.000</u>	<u>4.570.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.400.000</u>	<u>4.570.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>198.745</u>	<u>233.457</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>198.745</u>	<u>233.457</u>
	Aktiver i alt	<u>3.598.745</u>	<u>4.803.457</u>



Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Kapitalkonti	3.349.264	4.557.270
	Egenkapital i alt	3.349.264	4.557.270
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	249.481	246.187
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	249.481	246.187
	Gældsforpligtelser i alt	249.481	246.187
	Passiver i alt	3.598.745	4.803.457
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.063</u>	<u>12.189</u>
	<u>11.063</u>	<u>12.189</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	<u>7.559.748</u>	<u>7.559.748</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>7.559.748</u>	<u>7.559.748</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	<u>-2.989.748</u>	<u>-2.989.748</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>-1.170.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>-4.159.748</u>	<u>-2.989.748</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.400.000</u>	<u>4.570.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent (2021 12,5%) 12,5%

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) lægger en forventet lejeindtægt på 800 kr. pr. kvm. som grundlag for den bagvedliggende beregning.



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Kapitalkonti		
Kapitalkonti 1. januar 2022	4.557.270	4.592.250
Årets overførte overskud eller underskud	-608.006	565.020
Hævet i året	-600.000	-600.000
	<u>3.349.264</u>	<u>4.557.270</u>
Klaus Bottos (10 andele á kr. 750.000)		
Saldo primo	2.214.715	2.234.690
Andel af resultat	-301.329	280.025
Hævet i året	-300.000	-300.000
	<u>1.613.386</u>	<u>2.214.715</u>
Jan Skjødt Hutters (10 andele á kr. 750.000)		
Saldo primo	2.214.715	2.234.690
Andel af resultat	-301.329	280.025
Hævet i året	-300.000	-300.000
	<u>1.613.386</u>	<u>2.214.715</u>
Komplementarselskabet Agtrupvej 1996 ApS (1 andel á kr. 133.100)		
Saldo primo	127.840	122.870
Andel af resultat	-5.348	4.970
	<u>122.492</u>	<u>127.840</u>



Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>3.400.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.170.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet er på balancedagen ubehæftet. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grund og bygning.

Hæftelse i alt 50 t.kr. er lyst som pant til ejerforening.


